
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:01:22,443 217

2 04:24,003 11:05:46,446 217

3 04:23,851 11:10:10,297 217

4 04:33,223 11:14:43,520 217

5 04:37,674 11:19:21,194 217

6 04:29,880 11:23:51,074 217

7 04:39,487 11:28:30,561 217

8 04:29,520 11:33:00,081 217

9 04:34,943 11:37:35,024 217

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 36:12,581

Startzeit: 11:01:22,443

Schnellste Runde: 04:23,851

Langsamste Runde: 04:39,487

Rundendurchschnitt: 05:10,368

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 143 8 34:38,403 03:56,313

10 142 8 35:51,825 04:22,711

11 130 1 36:12,581 04:23,851
12 144 8 36:50,834 04:22,760

13 138 7 37:07,866 03:57,249

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #130 Name: Gempel Moritz

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

123.06.2024 11:43:13 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:01:00,818 218

2 05:14,300 11:06:15,118 218

3 03:58,653 11:10:13,771 218

4 04:12,856 11:14:26,627 218

5 04:06,618 11:18:33,245 218

6 04:01,888 11:22:35,133 218

7 04:06,677 11:26:41,810 218

8 04:06,637 11:30:48,447 218

9 04:05,742 11:34:54,189 218

10 04:03,738 11:38:57,927 218

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 37:57,109

Startzeit: 11:01:00,818

Schnellste Runde: 03:58,653

Langsamste Runde: 05:14,300

Rundendurchschnitt: 04:44,638

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 135 10 37:05,279 03:37,576

5 140 9 37:37,254 04:02,452

6 131 1 37:57,109 03:58,653
7 137 9 38:08,213 03:57,615

8 141 9 38:39,150 03:57,632

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #131 Name: Radmacher Harald

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

223.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:54,495 219

2 04:10,679 11:05:05,174 219

3 03:52,358 11:08:57,532 219

4 03:48,810 11:12:46,342 219

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 11:51,847

Startzeit: 11:00:54,495

Schnellste Runde: 03:48,810

Langsamste Runde: 04:10,679

Rundendurchschnitt: 05:55,923

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 144 8 36:50,834 04:22,760

13 138 7 37:07,866 03:57,249

14 132 1 11:51,847 03:48,810

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #132 Name: Sill Gerhard

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

323.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:19,423 220

2 03:31,498 11:03:50,921 220

3 03:25,910 11:07:16,831 220

4 03:28,281 11:10:45,112 220

5 03:35,594 11:14:20,706 220

6 03:32,340 11:17:53,046 220

7 03:34,480 11:21:27,526 220

8 03:28,101 11:24:55,627 220

9 03:33,340 11:28:28,967 220

10 03:26,233 11:31:55,200 220

11 03:37,757 11:35:32,957 220

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 35:13,534

Startzeit: 11:00:19,423

Schnellste Runde: 03:25,910

Langsamste Runde: 03:37,757

Rundendurchschnitt: 03:54,837

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 133 1 35:13,534 03:25,910
2 134 10 36:29,203 03:27,239

3 139 10 36:34,577 03:32,612

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #133 Name: Englmeier Dennis

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

423.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:10,590 221

2 03:27,162 11:03:37,752 221

3 03:27,239 11:07:04,991 221

4 03:33,915 11:10:38,906 221

5 03:40,706 11:14:19,612 221

6 03:45,788 11:18:05,400 221

7 03:44,383 11:21:49,783 221

8 03:43,279 11:25:33,062 221

9 03:41,303 11:29:14,365 221

10 03:42,706 11:32:57,071 221

11 03:42,722 11:36:39,793 221

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 36:29,203

Startzeit: 11:00:10,590

Schnellste Runde: 03:27,239

Langsamste Runde: 03:45,788

Rundendurchschnitt: 04:03,244

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 133 10 35:13,534 03:25,910

2 134 1 36:29,203 03:27,239
3 139 10 36:34,577 03:32,612

4 135 10 37:05,279 03:37,576

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #134 Name: Ostermair, Roland

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

523.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:23,690 222

2 03:44,333 11:04:08,023 222

3 03:40,533 11:07:48,556 222

4 03:39,458 11:11:28,014 222

5 03:37,576 11:15:05,590 222

6 03:41,812 11:18:47,402 222

7 03:42,712 11:22:30,114 222

8 03:40,411 11:26:10,525 222

9 03:47,268 11:29:57,793 222

10 03:42,138 11:33:39,931 222

11 03:49,038 11:37:28,969 222

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 37:05,279

Startzeit: 11:00:23,690

Schnellste Runde: 03:37,576

Langsamste Runde: 03:49,038

Rundendurchschnitt: 04:07,253

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 134 10 36:29,203 03:27,239

3 139 10 36:34,577 03:32,612

4 135 1 37:05,279 03:37,576
5 140 9 37:37,254 04:02,452

6 131 9 37:57,109 03:58,653

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #135 Name: Fink, Tobias

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

623.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



723.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:01:05,746 224

2 04:23,968 11:05:29,714 224

3 04:20,435 11:09:50,149 224

4 04:08,708 11:13:58,857 224

5 05:14,832 11:19:13,689 224

6 04:05,016 11:23:18,705 224

7 03:57,615 11:27:16,320 224

8 03:58,445 11:31:14,765 224

9 04:00,059 11:35:14,824 224

10 03:59,135 11:39:13,959 224

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 38:08,213

Startzeit: 11:01:05,746

Schnellste Runde: 03:57,615

Langsamste Runde: 05:14,832

Rundendurchschnitt: 04:46,026

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 140 9 37:37,254 04:02,452

6 131 9 37:57,109 03:58,653

7 137 1 38:08,213 03:57,615
8 141 9 38:39,150 03:57,632

9 143 8 34:38,403 03:56,313

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #137 Name: Riß Andreas

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

823.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:47,642 225

2 04:43,350 11:05:30,992 225

3 04:16,187 11:09:47,179 225

4 03:57,249 11:13:44,428 225

5 06:09,416 11:19:53,844 225

6 04:37,864 11:24:31,708 225

7 04:06,589 11:28:38,297 225

8 09:17,211 11:37:55,508 225

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 7

Gesamtzeit: 37:07,866

Startzeit: 11:00:47,642

Schnellste Runde: 03:57,249

Langsamste Runde: 09:17,211

Rundendurchschnitt: 06:11,311

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 130 8 36:12,581 04:23,851

12 144 8 36:50,834 04:22,760

13 138 1 37:07,866 03:57,249
14 132 3 11:51,847 03:48,810

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #138 Name: Öttl, Stephan

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

923.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:16,549 226

2 03:37,060 11:03:53,609 226

3 03:40,655 11:07:34,264 226

4 03:32,612 11:11:06,876 226

5 03:37,503 11:14:44,379 226

6 03:49,835 11:18:34,214 226

7 03:38,690 11:22:12,904 226

8 03:35,199 11:25:48,103 226

9 03:37,237 11:29:25,340 226

10 03:38,422 11:33:03,762 226

11 03:47,364 11:36:51,126 226

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 36:34,577

Startzeit: 11:00:16,549

Schnellste Runde: 03:32,612

Langsamste Runde: 03:49,835

Rundendurchschnitt: 04:03,841

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 133 10 35:13,534 03:25,910

2 134 10 36:29,203 03:27,239

3 139 1 36:34,577 03:32,612
4 135 10 37:05,279 03:37,576

5 140 9 37:37,254 04:02,452

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #139 Name: Bohmann Martin

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1023.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



1123.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:44,986 227

2 04:11,777 11:04:56,763 227

3 04:14,485 11:09:11,248 227

4 04:20,470 11:13:31,718 227

5 04:11,648 11:17:43,366 227

6 04:04,651 11:21:48,017 227

7 04:12,267 11:26:00,284 227

8 04:02,452 11:30:02,736 227

9 04:15,869 11:34:18,605 227

10 04:03,635 11:38:22,240 227

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 37:37,254

Startzeit: 11:00:44,986

Schnellste Runde: 04:02,452

Langsamste Runde: 04:20,470

Rundendurchschnitt: 04:42,156

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 139 10 36:34,577 03:32,612

4 135 10 37:05,279 03:37,576

5 140 1 37:37,254 04:02,452
6 131 9 37:57,109 03:58,653

7 137 9 38:08,213 03:57,615

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #140 Name: Schwab Daniel

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1223.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:53,381 228

2 04:16,719 11:05:10,100 228

3 04:02,366 11:09:12,466 228

4 03:57,632 11:13:10,098 228

5 04:36,574 11:17:46,672 228

6 05:07,456 11:22:54,128 228

7 04:11,543 11:27:05,671 228

8 04:15,480 11:31:21,151 228

9 04:03,494 11:35:24,645 228

10 04:07,886 11:39:32,531 228

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 38:39,150

Startzeit: 11:00:53,381

Schnellste Runde: 03:57,632

Langsamste Runde: 05:07,456

Rundendurchschnitt: 04:49,893

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 131 9 37:57,109 03:58,653

7 137 9 38:08,213 03:57,615

8 141 1 38:39,150 03:57,632
9 143 8 34:38,403 03:56,313

10 142 8 35:51,825 04:22,711

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #141 Name: Görlach Fabian

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1323.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:01:20,044 229

2 04:24,808 11:05:44,852 229

3 04:22,945 11:10:07,797 229

4 04:27,536 11:14:35,333 229

5 04:22,711 11:18:58,044 229

6 04:30,816 11:23:28,860 229

7 04:31,235 11:28:00,095 229

8 04:46,047 11:32:46,142 229

9 04:25,727 11:37:11,869 229

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 35:51,825

Startzeit: 11:01:20,044

Schnellste Runde: 04:22,711

Langsamste Runde: 04:46,047

Rundendurchschnitt: 05:07,403

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 141 9 38:39,150 03:57,632

9 143 8 34:38,403 03:56,313

10 142 1 35:51,825 04:22,711
11 130 8 36:12,581 04:23,851

12 144 8 36:50,834 04:22,760

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #142 Name: Schwendner Florian

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1423.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:59,537 230

2 04:22,155 11:05:21,692 230

3 05:31,689 11:10:53,381 230

4 04:13,334 11:15:06,715 230

5 04:15,495 11:19:22,210 230

6 04:10,929 11:23:33,139 230

7 04:03,206 11:27:36,345 230

8 03:56,313 11:31:32,658 230

9 04:05,282 11:35:37,940 230

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 34:38,403

Startzeit: 11:00:59,537

Schnellste Runde: 03:56,313

Langsamste Runde: 05:31,689

Rundendurchschnitt: 04:56,914

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 137 9 38:08,213 03:57,615

8 141 9 38:39,150 03:57,632

9 143 1 34:38,403 03:56,313
10 142 8 35:51,825 04:22,711

11 130 8 36:12,581 04:23,851

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #143 Name: Schaffer Julian

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1523.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:00,000 11:00:51,256 231

2 04:26,702 11:05:17,958 231

3 04:27,974 11:09:45,932 231

4 04:29,571 11:14:15,503 231

5 05:42,908 11:19:58,411 231

6 04:23,360 11:24:21,771 231

7 04:22,760 11:28:44,531 231

8 04:30,781 11:33:15,312 231

9 04:26,778 11:37:42,090 231

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 36:50,834

Startzeit: 11:00:51,256

Schnellste Runde: 04:22,760

Langsamste Runde: 05:42,908

Rundendurchschnitt: 05:15,833

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 142 8 35:51,825 04:22,711

11 130 8 36:12,581 04:23,851

12 144 1 36:50,834 04:22,760
13 138 7 37:07,866 03:57,249

14 132 3 11:51,847 03:48,810

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #144 Name: Augustin Marius

Klasse: EIN       Team: MCA

Einsteiger Marke:

1623.06.2024 11:43:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

45-Minuten-Einsteiger+2-Runden

Einzelstart

Lauf:

Modus:


